СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 28.12.2016 № 19/30

О передаче муниципального имущества в собственность Шатурского

муниципального района

 На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной

собственностью Шатурского муниципального района Московской области,

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района

Московской области от 27.09.2006 № 9/10,

Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Принять из собственности сельского поселения Радовицкое Шатурского

муниципального района в муниципальную собственность Шатурского муниципального

района объекты недвижимости (автомобильные дороги общего пользования) согласно

приложению.

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района».

Председатель Совета депутатов                                                                         Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                                                 А.Д. Келлер

Приложение

к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

Московской области

от 28.12.2016 № 19/30

№ Наименование Местонахождение

Линейная

протяженность

(км)

Площадь

(м2)

1

Автомобильная дорога

общего пользования

п.Радовицкий, ул.

Пионерский пр. 0,145 725,0

2

Автомобильная дорога

общего пользования объездная дорога 0,900 4500,0

3

Автомобильная дорога

общего пользования  хутор Крутово 0,350 1750,0

4

Автомобильная дорога

общего пользования  ул. Спортивная 0,890 4000,0

5

Автомобильная дорога

общего пользования проезд Садовый 0,178 890,0

6

Автомобильная дорога

общего пользования проезд Мира 0,443 2215,0

7

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Больничная 0,450 1800,0

8

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Клубная 0,371 1855,0

9

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Комсомольская 0,345 1725,0

10

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Лесозаводская 0,512 1792,0

11

Автомобильная дорога

общего пользования ул.Мира 1,345 8070,0

12

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Парковая 0,680 3400,0

13

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Победы 0,188 564,0

14

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Садовая 0,429 1287,0

15

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Центральная (уч-к2) 0,228 912,0

16

Автомобильная дорога

общего пользования ул. Первомайская 0,160 640,0

17

Автомобильная дорога

общего пользования объездная дорога (уч-к №2) 2,200 11000,0

18

Автомобильная дорога

общего пользования СНТ "Лесное" 5,000 30000,0

19

Автомобильная дорога

общего пользования п. Радовицкий на кладбище 1,100 5500,0

20

Автомобильная дорога

общего пользования д. Обухово 1,170 5266,2

21

Автомобильная дорога

общего пользования д. Харлампеево 0,496 2230,0

22

Автомобильная дорога

общего пользования д. Голыгино 0,200 900,6

23 Автомобильная дорога д. Голыгино 1,094 4926,1

общего пользования

24

Автомобильная дорога

общего пользования д.Ловчиково 1,228 5528,0

25

Автомобильная дорога

общего пользования д. Шелогурово 2,765 14000,0

26

Автомобильная дорога

общего пользования д. Пруды 3,903 19515,0

Заместитель председателя КУИ                               С.В. Кашарская